[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº ________/2017.

O vereador que este subscreve requer, ouvida esta Casa e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Márcio Reinaldo Dias Moreira, para que o mesmo se digne mover gestões junto ao órgão competente, solicitando um estudo bem criterioso sobre água da Rua Resedas.

JUSTIFICATIVA

Vários moradores estão recebendo em suas torneiras água preta, suja e que pode sujar roupas e não podem nem se quer fazer comida com a mesma.

Como mostra um vídeo enviado ao vereador que bastante preocupado solicita tal urgente solução para a região.
________________________________

[image: image2.jpg]N m—

Sgmpreg pregsente ¢ atuante!

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017